南京市雨花台区应急管理局

雨花台区企业安全生产标准化定级公告
（2024年第六批）

根据《应急管理部关于印发〈企业安全生产标准化建设定级办法〉的通知》（应急〔2021〕83号）、《市应急管理局关于做好当前企业安全生产标准化定级工作的通知》（宁应急函〔2022〕34号）文件的有关规定，经审核认定， 南京泰通科技股份有限公司 、 南京淞恩建筑安装工程有限公司 、 南京上元港口储运有限责任公司 、 南京梅山工程技术新产业开发有限公司 等 4 家企业确定为安全生产标准化三级达标企业，现予以公告，有效期自公告之日起3年内有效。
附件：安全生产标准化三级企业名单

南京市雨花台区应急管理局
2024年8月28日

安全生产标准化三级达标企业名单
	序号
	单位名称

	[bookmark: _GoBack]1
	南京泰通科技股份有限公司

	2
	南京淞恩建筑安装工程有限公司

	3
	南京上元港口储运有限责任公司

	4
	南京梅山工程技术新产业开发有限公司